

**Kongsted Entreprenør-  
forretning ApS  
Kongstedvej 44  
4293 Dianalund**

**CVR-nummer 26641012**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 30. juni 2022

---

Torben Ejler Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kongsted Entreprenør- forretning ApS  
Kongstedvej 44  
4293 Dianalund

Hjemstedskommune: Sorø Kommune  
CVR-nummer: 26641012  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Torben Ejler Mikkelsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 79 TDKK mod et overskud på 66 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 1.384 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, men forventer, at den af enekapitalejeren givne finansiering sammen med fremtidige positive resultater er tilstrækkelig i forhold til at sikre den fortsatte drift.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>153.189</b>	<b>139</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-26.951	-36
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>126.238</b>	<b>103</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.038	4
	Finansielle indtægter	100	0
1	Finansielle omkostninger	-16.341	-29
	<b>Resultat før skat</b>	<b>114.035</b>	<b>78</b>
	Skat af årets resultat	-34.614	-11
	<b>Årets resultat</b>	<b>79.421</b>	<b>66</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.038	4
	Overført resultat	75.383	62
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>79.421</b>	<b>66</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.413	54
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>76.413</b>	<b>54</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.147	171
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>175.147</b>	<b>171</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>251.560</b>	<b>225</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.656	2
	Udskudte skatteaktiver	99.385	135
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.122	1
	Andre tilgodehavender	0	5
	Periodeafgrænsningsposter	0	7
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>116.163</b>	<b>150</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>142.328</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>258.491</b>	<b>150</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>510.051</b>	<b>375</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.147	46
	Overført resultat	-1.558.770	-1.634
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.383.623</b>	<b>-1.463</b>
	Anden gæld	1.350.000	1.400
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.350.000</b>	<b>1.400</b>
	Kreditinstitutter	0	147
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.315	26
	Gæld til tilknyttede virksomheder	190.345	186
	Anden gæld	51.636	74
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	223.379	5
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>543.674</b>	<b>439</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.893.674</b>	<b>1.839</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>510.051</b>	<b>375</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	46	-1.634	-1.463
Årets resultat	0	4	75	79
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>50</b>	<b>-1.559</b>	<b>-1.384</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	10.971	11
Andre finansielle omkostninger	5.371	19
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>16.341</b>	<b>29</b>
<b>2</b>		
<b>Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>3</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>4</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kongsted Diamantboring og -Skæring ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kongsted Diamantboring og -Skæring ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 TDKK pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>5</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
